
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

15.03.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: LA 1007358
VINOLINA ONE stolní svítidlo, aku, IP54, 2700 K,
TOUCH, bílá - BIG WHITE (SLV)

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 330

Stmívatelné ano

Životnost 50000h

Hmotnost g 1100

Index podání barev 80

Průměr v mm 140

Ochrana IP IP54

Světelný tok 125lm

Teplota barvy světla 2700K

Výkon 2,5W

Napájecí napětí 5V

Patice LED

Včetně světelného
zdroje ano

Materiál hliník

Barva rezavá

Kolekce VINOLINA ONE

Výrobce SLV - BIG WHITE

U výrobce dostupných 355

POPIS PRODUKTU:

VINOLINA ONE je název mobilní stolní lampy SLV, která se nechá přenést kamkoli. Nabízí nadčasový design a
na jedno nabití akumulátoru vydává po dobu 12 hodin teplé bílé světlo (2700 K), které je mimořádně
příjemné. Lampa vyrobená z hliníku je k dispozici v bílé a černé barvě a nápadném rezavém provedení.
Součástí dodávky je i nabíječka a USB kabel. Seznamte se s elegantním řešením osvětlení v podobě modelu
VINOLINA ONE, který je navíc stmívatelný pomocí dotykového spínače.


